
Petak, 22. srpnja 2022.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 215 – broj 13.

25.
Na temelju članka 14. Zakona o predškolskom odgoju i 
obrazovanju (Narodne novine broj: 10/97, 107/07, 94/13, 
98/19, 57/22) i članka 34. Statuta Općine Viškovo („Služ-
bene novine Općine Viškovo“ broj: 3/18, 2/20, 4/21, 10/22) 
Općinsko vijeće Općine Viškovo na 10. sjednici održanoj 
21. srpnja 2022. godine donijelo je

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Plana mreže dječjih vrtića na 

području Općine Viškovo

Članak 1.
U članku 3. stavku 2. Plana mreže dječjih vrtića na područ-
ju Općine Viškovo („Službene novine Primorsko - goran-
ske županije“ broj 4/14. i „Službene novine Općine Viš-
kovo“ broj: 1/15., 3/15., 7/16., 8/20.) mijenja se  tabelarni 
prikaz i glasi:

Dječji vrtić Adresa Osnivač Smještajni kapacitet

DJEČJI VRTIĆ VIŠKOVO Vozišće 19 D Općina Viškovo 290

DJEČJI VRTIĆ MAZA Marinići 80 B Fizička osoba 44

DJEČJI VRTIĆ MALIK Široli 1 Fizička osoba 49

DJEČJI VRTIĆ ZVONČICA Marinići 144 Fizička osoba 78

DJEČJI VRTIĆ LOPTICA Furićevo 62 c Fizička osoba 88

DJEČJI VRTIĆ PONEŠTRICA, PODRUČNI OBJEKT SREĆA Ilovca 18c Fizička osoba 40

DJEČJI VRTIĆ SNJEGULJICA, PODRUŽNICA DJEČJI VRTIĆ I 
JASLICE PČELICA ANČICA

Viškovo 39/8 Fizička osoba 20

SVEUKUPNO KAPACITET 609

Članak 2.
Ova Odluka o izmjeni i dopuni Plana mreže dječjih vrtića 
na području Općine Viškovo stupa na snagu osmog dana 
od dana objave u „Službenim novinama Općine Viškovo“. 

KLASA: 011-02/22-01/06
URBROJ: 2170-35-04/03-22-10
VIŠKOVO, 21. srpnja  2022. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednik Općinskog vijeća: 
Bojan Kurelić, v. r. 


